
 

Doradcy metodyczni zatrudnieni w CREWŁ w Sieradzu  

serdecznie zapraszają nauczycieli na przedmiotowe konferencje metodyczne 

inaugurujące nowy rok szkolny 2022/2023: 

 

Informatyka i TIK - Jak sprostać nowym wymaganiom, zaplanować pracę i przygotować się 

do zajęć   z informatyki w nowym roku szkolnym. 

Sylwester Płachta  splachta@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 21.09.2022, godz. 15.00 

Fizyka - Wykorzystanie rassbery pico w pracy badawczej ucznia na lekcjach fizyki.  

Grzegorz Czachorowski  gczachorowski@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 21.09.2022, godz.15.00 

Historia – Nowy rok szkolny czas zacząć, zadania historyczno – edukacyjne w roku szkolnym 

2022/2023. 

Karolina Frejek  kfrejek@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 21.09.2022, godz. 15.00  

Wychowanie fizyczne – Na dobry start. 

Tomasz Kuś  tkus@cresieradz.edu.pl  

platforma MS Teams: 28.09.2022, godz. 16.00 

Link do konferencji 

 

Biologia – Działania prozdrowotne i proekologiczne w dzisiejszej szkole. 

Anna Kowalczyk  akowalczyk@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 26.09.2022, godz. 16.30 

Wieluń: 28.09.2022, godz. 16.30 

Religia  – Katecheta-aktywny członek rady pedagogicznej. 

Wioletta Skorek  wskorek@cresieradz.edu.pl 

Sieradz: 26.09.2022, godz. 16.00  

Plastyka – Współpraca nauczyciela plastyki z instytucjami kultury  –  korzyści, efekty dla 

ucznia, nauczyciela i szkoły. 

Ewa Masirowska  emasierowska@cresieradz.edu.pl   

Sieradz: 27.09.2022, godz. 16.00 

Język angielski – Kreatywny Anglista: Co zachęci naszych uczniów do pracy? 

Anna Zalewska  azalewska@cresieradz.edu.pl  

Wieluń: 28.09.2022, godz. 16.00 

 Sieradz: 03.10.2022, godz.15.00 
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Matematyka – To będzie dobry rok…  

Dorota Żuberek  dzuberek@cresieradz.edu.pl  

Wieluń: 28.09.2022, godz. 16.00 

Sieradz: 03.10.02022, godz.15.00 

Kształcenie zawodowe –  Kwalifikacyjne kursy zawodowe – atrakcyjna forma kształcenia 

zawodowego. 

Marcin Lewandowski  mlewandowski@cresieradz.edu.pl   

Sieradz: 27.09.2022, godz. 15.00 

Edukacja wczesnoszkolna – Ocenianie kształtujące. 

Justyna Glinkowska  jglinkowska@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 29.09.2022, godz. 16.30 

Wychowanie przedszkolne – Czytanie wrażeniowe sposobem na rozwijanie zainteresowań 

czytelniczych dzieci. 

Kamila Wolska  kwolska@cresieradz.edu.pl  

Sieradz: 03.10.2022, godz. 16.00 

Wieluń: 10.10.2022, godz. 16.00 

Zgłoszenia prosimy kierować na podane adresy mailowe. 
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